
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Richiamata la deliberazione nr. 54 del 05.05.2004, con la quale la Giunta Municipale ha approvato il 

programma e il preventivo di spesa per la partecipazione del Comune di Cattolica al "Forum 2004";

Richiamata la determinazione dirigenziale nr .270  del 07.05.2004 con la quale è stato assunto il 

corrispondente impegno di spesa nr. 907, per euro 15.000,00 sul capitolo nr. 50/1 "Spese per iniziative di 

gemellaggio" del Bilancio di previsione nr. 2004;

Considerato che nell'arco della manifestazione si sono verificate maggiori spese, a carico 



dell'Amministrazione Comunale  per un importo complessivo di Euro 39.000,00 e precisamente:

- Spese di allestimento stand.                Euro 18.960,00

  (Artha sas - Cattolica)

  (Allestimenti dieffe srl)

- Prestazioni di servizio

  (interprete)                                Euro    937,50

- Spese di trasposto

  vitto e alloggio                            Euro 19.102,50

Ritenuto necessario provvedere alla copertura di tali maggiori spese in quanto l'evento è risultato essere 

di grande rilevanza per la promozione dell'immagine della città di Cattolica;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della singole spese ricorre l'ipotesi della trattativa diretta; 

                         D E T E R M I N A 

1) - di integrare di Euro 39.000,00, per le motivazioni in premessa indicate, l'impegno di spesa nr. 907 

assunto con determinazione dirigenziale nr. 270 del 07.05.2004, sul capitolo 50.001 "Spese per iniziative di 

gemellaggio";

2) - di provvedere, per le ragioni indicate alla copertura delle spese dettagliate in narrativa;

3) - di individuare nella persona del funzionario incaricato Segreteria del Sindaco Sig. Delbianco Sergio 

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30916/ASD-DEL     Determina D. n. 709 del 30.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


